ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _Hlk11788975]« 24 » июня  2019 года
	№  11

[bookmark: OLE_LINK93][bookmark: OLE_LINK94][bookmark: OLE_LINK95]О режиме работы избирательной и участковой комиссии муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево шестого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево шестого созыва, в целях обеспечения приема документов от кандидатов, ознакомления избирателей со списками избирателей, осуществления контроля за соблюдением избирательных прав граждан в ходе подготовки и проведения выборов, избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево
р е ш и л а:
1. Установить следующий режим работы:
1.1. Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево:
1.1.1. В период с 25 июня по 14 июля 2019 года
[bookmark: _GoBack]Понедельник – воскресенье: с 9.00 часов до 18.00 часов;
1.1.2. В период с 15 июля по 27 августа 2019 года
понедельник – четверг: с 14.00 часов до 19.00 часов,
пятница - суббота: с 10.00 часов до 14.00 часов;
воскресенье – выходной день;
1.1.3. В период с 28 августа по 6 сентября 2019 года
понедельник – четверг: с 14.00 часов до 19.00 часов;
31 августа, 1 сентября 2019 года: с 10.00 часов до 14.00 часов.
1.2. Участковой избирательной комиссии: с 28 августа по 6 сентября 2019 года с понедельника по пятницу – с 16.00 до 20.00 часов, 31 августа, 1 и 6 сентября 2019 года – с 10.00 до 14.00 часов.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Тярлево Шукшину В.И.

	Председатель избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Тярлево
	Шукшина В.И.

	Секретарь избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Тярлево
	Киянова А.Ф.